7 vo à 8 vo. Gloria in excelsis et Credo. Texte grec en lettres latines avec traduction 
latine au-dessus; le Fil-ioque n'y figure pas. - 8 V0 . « Laetania pro quacumque tribu
latione. » (DELISLE, loc. cit., p. 360-362.) - 9 v 0 . « Exortatio et ordo professionis 
ordinandorum sacerdotum. » - ro. « Incipit ordo de sacris ordinibus. >>- ro V0 • 

(<Benedictio ostiarii. >> - rr v0 . «Ad acolytum. >>- 15 v0 . « Benedictio episcoporum. >> 
Fol. 17 vo. Titre du sacramentaire en onciales d'or. <<In nomine Domini. Incipit 

liber sacramentorum de circula anni a sancto Gregorio papa romano editus, qualiter 
missa romana celebratur; hoc est, inprimis introitus qualis fuerit statutis tempo
ribus, sive diebus festis, seu cotidianis ... >> - r8 v 0 • Dialogue initial de la préface 
en onciales d'or. - 19 v0 • Texte de la préface et du Sanctus en capitales d'or. 

Fol. zo vo. Canon. Aucun Amen. Mêmes signes de croix qu'aujourd'hui, sauf le:; 
différences signalées ci-après. - «Te igitur ... una cum famulo tuo (au-dessus de la 
ligne et d'une autre main : « sedis apostolice ») papa nostro ill. et antistite nostro 
illo (en marge et d'une autre main : « et regibus nostris ») et omnibus ortho
doxis .. . >> - zr. >> Communicantes ... Cosmae et Damiani et omnium sanctorum, 
necnon et illorum martyrurn (ce dernier mot a été biffé et remplacé par « sancto
rum ll) quorum hodie solemnis in conspectu gloriae tuae celebratur triumphus, 
quorum meritis ... » - « Quam oblationem ... ut nabis corpus~ et sanguis fiat .. . >> 

Fol. zr.« Qui pridie ... benedixit ~ fregit ~ deditque ... >>-zr vo. « Unde et rnemo
res sumus (ce dernier mot a été effacé), Domine, nos tui servi, sed et plebs tua sancta 
(au-dessus de la ligne et d'une autre main : « eiusdem >>) Christi F. t. D. Dei nostri ... » 
- « Supplices ... >> Pas de signe de croix à : « benedictione. >> - 22. « Memento etiam 
Domine famulorum famularumque tuarum ill. et ill. (au-dessus de la ligne et d'une 
autre main : « episcoporum presentis ecclesie. >>) qui nos praecesserunt .. . >> - 22. 
« Ipsis et omnibus in Christo .. . >> - « No bis quoque ... Lucia, Agna, Caecilia ... >> 
« Per ipsum ... et gloria.>> (Aucun signe de croix.) -22 vo. «Libera nos ... atque Andrea 
et sancto Dyonisio martyre tuo atque pontifiee cum sociis suis Rustico et Eleu
therio et omnibus sanctis ... >> (Aucun signe de croix à « Pax Domini s. s. v. >>) -
«Agnus Dei. >> (r fois). (Aucune prière avant ou après la communion.) 

Fol. 23. « VIIII kal. ian., id est, die XXIII! mens. decemb. Or. in vig. Domini. >> 
- La série des messes du temporal et du sanctoral se présente exactement dans le 
même ordre que dans le grégorien, sauf les différences ci-après .- Le temporal ren-
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ferme delL'C messes de plus.- 38. «Fer. V [post hebd. III quadr.]. »- 38 vo. << Item 
alia rnissa. l>- 68 v0 . «Fer. V. [post Pent.]. Ad apostolos. >l- Sans entrer dans les 
détails on peut noter que la messe du dimanche des Rameaux, fol. 43, est précédée 
de : << Oratio ad flores benedicendos vel palmas. n (WILSON, loc. cit., p. 46, n. 3.) -
46 v0 . Les oraisons du vendredi saint débutent par : << In parasceve ad missam pri
mum legitur lectio de Oseae (sic). Seq. resp. Postea dicitur collecta : De·us a quo et 
Judas ... >> - 48. Les leçons du samedi saint sont précédées de la rubrique : « Ora
tiones quae dicuntur ad lectiones in ecclesia sabbato sancto paschae, sccundum 
Gregorium. >> -Les prières de l'ordo baptismi, fol. 49 à 62 v0 , sont celles du supplé
ment d'Alcuin avec les variantes de l'Ottob. (WILSON, loc. cit., p. 159-162). Il en est 
de même de la benedictio fontis, fol. 52 v0 à 55, mais avec quelques divergences.